1 / 2

      2021 年６月４日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

問合せ先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ 祖父江 高明

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

（2021 年 6 月 18 日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

経理部長 祖父江 高明

総務部部長(IR・広報グループ担

当)

兼 IR 広報グループ課長

（2021 年 6 月 25 日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

執行役員

袖ケ浦製油所副所長(製造部担当)

兼 製造部長

石塚  俊哉

袖ケ浦製油所副所長(製造部担

当)

兼 製造部長

（2021 年 7 月 1 日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

執行役員

袖ケ浦製油所副所長(製造部、安全

環境部、安全対策担当)

兼 安全環境部長

石塚  俊哉

執行役員

袖ケ浦製油所副所長(製造部担

当)

兼 製造部長

総務部長 中山  元宏 業務部長

人事部長 利 波  修 総務部長

企画部長 平野  雅洋 人事部長

技術部長 永田  英記 生産管理部長

生産管理部長 佐藤  尊彰 安全環境室長

業務部長 原田  憲一 企画部長

 2 / 2

安全環境室長 浅井  佳宏 袖ケ浦製油所安全環境部長

袖ケ浦製油所副所長(工務部、製油

所コスト管理総括担当)
比 佐  大

袖ケ浦製油所副所長(工務部、安

全環境部、TPM 推進室担当)

袖ケ浦製油所副所長(総務部、TPM

推進室担当)

兼 総務部長

尾崎  広隆

袖ケ浦製油所副所長(総務部担

当)

兼 総務部長

袖ケ浦製油所製造部長 今井  大樹 技術部長

以 上